
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CAT,TAMSSETTA

DELIBER,AZIONE DEL COMMISSARIO STR.AORDINARIO

Delibera n. 7 del 15 apritre 2015

Oggetto: Legge 6 novembrc 2012 n. 190 " Disposizioni per la

prevenzione e la repressione della comrzione e delf illegalità nella

Pubblica Amministrazione - Approvazione Codice di comportamenro

ù&ùùé

L'anno duemilaquindici , il giorno quindici ( 15 ) del mese di

aprile in Palermo, nel V.le della Regione Siciliana, 2771 presso i
locali dell'Assessorato dell'Agricoltur4 dello Sviluppo rurale e della

Pesca mediterranea,

il dott. Fabrizio Viol=a , Commissario straordinario del Consorziq

nominato coa D.A. n. 59 del 26 giuguo 2014, con l'assistenza del

Direttore generale d.ssa Maria Vitale, che assume le firnzioni di

segretario;

VISTO il R.D. 13-2-1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25-5-1995, t. 45 e successive modiflche ed

integrazioni; ,*

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

VISTA la legge 6 novembre 2012 n. 190 recante disposizioni

per la prevenzione e la repressione della comrzione e della illegalità

nella pubblica amministrazione ;

VISTO in particolare l'art. 1 commi 44 e 45 disciplinanti il
Codice di Comportamento;

ATTESO che il Consorzio non àentra tra le pubbliche

amministrazioni tenute all'adozione dei singoli codici ai sensi del

d.lgs. n. 16512001;



RAVVISATA tuttavia l'opportunità, nella misura in cui

I'adozione dei codici di comportamento costifuisce uno strumento

fondamentale ai fini della prevenzione della comrzione, di procedere

all' adozione di un codice di comportamento del personale;

VISTO il Codice di comportamento del personale predisposto

dal Responsabile per la prevenzione della corruzione d.ssa Maria

Vitale composto di n. 17 articoli, che viene allegato alla presente

deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

CON il voto consultivo favorevole del Direttore generale;

DELIBERA

ADOTTARE, per i motivi in premessa specificati, il Codice di

Comportamento del personale, composto di n. 17 articoli, che viene

allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e

sostanziale;

Il spcnnrARro

d.ssa Maria Vitale -. 
"I/

ILCO

CERTIF'ICATO DI PUBBLICAZIONE

copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio on line del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno,l6:0{l;IAF.a1

giorno.

SETTORE

GENERALI

)

2


